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Anno Finanziario: 2023

Indice di Tempestivita: -14.62

Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestivita

Fatture trovate: 14

Id lotto

8668520249

8726707563

8813749536

8892442057

8898526401

8943681559

9085239277

9098981604
9102779759
9113232280

9145646741

9146097475

9150016055
9155200193

Numero fattura

53/SP
FPA-2022-199
0000000557/PA
1023009824

435/2023-3

99/18

252

2
68
FPA 1/23

FPA-2023-31

01224/23

1023058717
16

Periodicita: Primo trimestre

Data fattura

23/11/2022

28/12/2022

12/01/2023

23/01/2023

21/01/2023

01/02/2023

21/02/2023

20/02/2023
24/02/2023
27/02/2023

28/02/2023

02/03/2023

03/03/2023
28/02/2023

Denominazione
fornitore

IPEROFFICE S.R.L.

NUOVA VENETA
UFFICIO SRL

MADISOFT S.P.A.

POSTE ITALIANE
S.P.A.
MEDIASOFT SNC
DI A.SCARABELLI
MARSILIO ARTE
SOCIETA' A
RESPONSABILITA'
LIMITATA
BIANCHI
INGROSSO SRL
DALLA VECCHIA
FLAVIO
IVAN TEAM SRL

VISONA STEFANIA

NUOVA VENETA
UFFICIO SRL
EUROEDIZIONI
TORINO S.R.L.
POSTE ITALIANE
S.P.A.
SKYTEKNE SRLS

Periodo: 01-gennaio/31-marzo

(al[c}

Z1438B08FB

Z2431B736A

Z8738C0590

Z9F355E725

7273966159

ZAA399AB95

ZDF39F6CCE

Z2135834C3
Z4F39713CA
Z4D38486D7

Z2431B736A

Z3A3A2D02B

Z1939EE805
73639D1645

Data scadenza(*)

31-01-2023

31-01-2023

12-02-2023

23-02-2023

23-02-2023

04-03-2023

24-03-2023

25-03-2023
26-03-2023
29-03-2023

02-04-2023

02-04-2023

03-04-2023

03-04-2023

Data
pagamento

23/01/2023

23/01/2023

23/01/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

15/03/2023

15-03-2023 15-
03-2023
15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023
15/03/2023

Numero/Ann
o mandato

apr-23

giu-23

feb-23

13/2023

nov-23

set-23

14/2023

22/2023
21/2023
26/2023

25/2023

23/2023

19/2023

20/2023
16/2023

Pagamento

(giorni dopo
la scadenza)

-8
-8

-20

-17

-17

-26

-10
-1
-14

-18

-18

-19

-19

Importo
Importo L.
fattura per glorni
pagamento
233.6 -1868.8
281.25 -2250.00
1275 -25500
39.39 -669.63
180 -3060
195 -5070
1343.56 -12092.04
610 -6100
600 -6600
960 -13440
704.06 -12673.08
80 -1440
84.76 -1610.44
900 -17100
7486.62 -109473.99

Esclusa
dal
calcolo



